
Проект

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ІІ сесія VІI скликання)

25 грудня 2015 року м. Кривий Ріг № 20

⌐                                                         ¬
Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 28 грудня

2012 року № 200 «Про затвердження штатного розпису працівників
комунальної установи «Центр соціальної реабілітації

дітей-інвалідів у м. Кривому Розі»

З метою якісного надання реабілітаційних послуг дітям з обмеженими
фізичними можливостями, враховуючи клопотання комунальної установи
«Центр соціальної реабілітації  дітей-інвалідів у м. Кривому Розі» від
15. 12. 2015 № 05-04/511, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», рішеннями Криворізької міської ради від
30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті
рад та їх виконавчих органів», від 22 грудня 2010 року № 79 «Про створення
комунальної установи «Центр соціальної реабілітації дітей-інвалідів у
м. Кривому Розі», районна у місті рада ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни у додаток до рішення районної у місті ради від 28 грудня
2012 року № 200 «Про затвердження штатного розпису працівників
комунальної установи «Центр соціальної реабілітації дітей-інвалідів у
м. Кривому Розі» зі змінами:

1. 1 пункт 1 доповнити словами: «з 01 січня 2016 року збільшити загальну
чисельність установи на одну штатну одиницю. Встановити загальну
чисельність установи з 01 січня 2016 року  у кількості 42, 5 штатних одиниць»;

1. 2 графу 3 пункту 28 викласти у новій редакції такого змісту: «2».
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію

районної у місті ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту та
екології (Логінова А. А.), координацію роботи – на заступника голови районної
у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко

Проект


